
70 140120 240

110 140 120 140 280 240 160 240

80
 1

40
80

 1
40

220 240 160 240180 240 260 240

70
 1

40
10

0 
24

0 4 5

6

90
 2

10

90
 2

10

90 210

0.
95

0.70

0.15 1.05

0.
40

1.
07

1.
47

2.
60

0.
10

7.
60

0.
10

0.
50

3.
90

0.
10

3.
35

0.
10

1.
90

0.
15

4.
70

0.
50

15
.2

0

1.
10

0.
10

0.103.500.10

0.108.925.43

0.50 3.80 0.10 2.05 0.50 1.35 0.45 8.70 0.10 4.10 0.50

15.206.95

22.15

3.900.105.750.452.700.454.500.103.200.50

22.15

0.50

0.10 9.55 0.10 0.10 11.65 0.10

0.402.780.40

3.58

0.405.450.40

6.25

0.
40

1.
07 1.

472.
60

0.
10

6.
20

0.101.25 0.151.00

0.
40

1.
47

1.
87

0.151.000.102.90

6.
10

2.
95

0.
10

0.
50

3.
40

0.
10

2.
00

0.
45

2.
00

0.
10

3.
55

0.
50

12
.6

0

0.90

2.00

0.
15

1.
05

1.
10

0.
10

120 140

2.
50

0.
50

1.00

3.
00

3.20

1.
70

3.20 1.
40

3.20

1.
60

2.
20

2.80

1.60

6.
20

CAMERA

SOGGIORNO
CUCINA

CAMERA

BAGNO

CAMERA
BAGNO

RIPOSTIGLIO

DIS.

BALCONE

TERRAZZO

0.10 1.10

TERRAZZO

SOGGIORNO/LETTO

CUCINA

BAGNO
DIS.

2.601.20

2.
00

SOGGIORNO/LETTO

CUCINA

BAGNO
DIS.

1.20

2.
00

2.80

TERRAZZO

PIANTA PIANO PRIMO

+ 3.35

+ 3.35
+ 3.35

+ 3.32

+ 3.32

+ 3.32

+3.65

+3.65

+3.62

+3.62

10

11

12

120 240140 240

350 240

70 140
70

 1
40

10
0 

24
0

70 140

70 140

100 240

100 140

12
0 

24
0

10
0 

24
0

190 240 400 240

1.700.45 0.221.
70

0.
45

0.
22

1.70 0.45 7.90 0.10 2.25 0.10 3.204.000.102.55

90
 2

10

90
 2

10

90 210

0.
50

5.
20

0.
45

4.
45

0.
50

2.
98

0.
10

1.
82

2.
83

0.
50

1.
10

0.
10

0.
10

1.
20

0.
10

1.
80

0.
10

6.
15

0.
50

1.
32

1.
40

0.
10

1.
40

0.
10

CAMERA

CAMERA

CAMERA

CAMERA

CAMERA

CAMERA

CAMERA

BAGNO

BAGNO

BAGNO

BAGNO
BAGNO

BAGNO

CUCINA

SOGGIORNO

SOGGIORNO

SOGGIORNO

RIP.

RIP.

DIS.

DIS.

DIS.

K

K

ATRIO COMUNE

TERRAZZOTERRAZZO

TERRAZZO

TERRAZZO

BALCONE

BALCONE

B
A

LC
O

N
E

B
A

LC
O

N
E

0.
50

4.
45

0.
50

2.
45

0.
10

2.
82

0.
10

4.
10

0.
50

4.
95

10
.5

7

15
.5

2

0.503.150.103.270.101.800.506.110.452.440.501.900.103.900.50

9.429.006.90

25.32

0.50 2.15 4.11 2.70 0.34 5.93 0.50 2.50 0.10 1.85 0.10 3.60 0.500.50

2.65 4.61 3.38 5.93 9.15

25.72

0.
50

2.
83

0.
10

1.
90

0.
10

4.
70

0.
50

2.
15

0.
50

10
.6

3
2.

65

0.34

2.55

1.49

1.
90

1.20
3.30

3.
10

0.10 3.50 0.10
0.10 2.59 0.10 6.31 0.10

0.10 1.10

0.
10

8.
80

0.
10

2.
72

0.
10

2.
65

3.
43

0.108.360.10

3.75

6.51 1.80

2.
45

3.
20

0.
40

2.
80

2.07

4.
50

1.
20

4.07

1.10

1.
60

1.10 0.10

1.10 0.10

0.
10

3.
00

0.
10

3.
70

0.
10

4.272.20

2.
45

2.
80

1.
52

0.95

1.
20

1.
82

0.10 8.25 0.10

3.500.10 0.10

1.
10

0.
10

10
0 

21
0

10
0 

21
0

70 100120 100120 100

70 100130 100

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65
1.

00
1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65

1.
00

1.65
1.

00

1.65

N.B.: sulla copertura verranno installati idonei
dispositivi di ancoraggio
vedere allegato progetto preliminare.
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dispositivi di ancoraggio
vedere allegato progetto preliminare.
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